
Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/269/2010
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 372 200,00 zł., w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 193 900,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę: 178 300,00 zł. 

§ 2. 1) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 877 781,00 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 446 181,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 

b) wydatki majątkowe o kwotę 431 600,00 zł 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 505 581,00 zł z tytułu wprowadzenia wolnych środków 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2010 rok Nr XXX/233/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 14 
stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do 
niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 



Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/269/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/269/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dz Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 219200

W tym: dochody bieżące 40900 
w tym: Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
(§2440) 40900 

Dochody majątkowe 178300 
W tym: Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6630) 178300 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153000 
w tym: dochody bieżące Wpływy z różnych dochodów (§0970) 153000 
Razem 372200 



Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/269/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/269/2010 z dnia 12 sierpnia 2010r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 740781

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 356600
W tym: Wydatki majątkowe 356600

60017 Drogi wewnętrzne 160000
W tym:Wydatki bieżące 160000

60016 Drogi publiczne gminne 224181
W tym:Wydatki bieżące 224181

700 Gospodarka mieszkaniowa 20000
700 Gospodarka gruntami i nieruchomości 20000

W tym:Wydatki bieżące 20000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50000
W tym: wydatki majątkowe 50000

75412 Ochotnicze straże pożarne 25000
W tym: wydatki majątkowe 25000

801 Oświata i wychowanie 42000
80101 Szkoły Podstawowe 12000

W tym:Wydatki bieżące 12000
80104 Przedszkola 30000

W tym:Wydatki bieżące 30000
Razem 877781



Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXVI/269/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 2. 1do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/269/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 384181

60016 Drogi publiczne gminne 224181
W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 224181
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 224181

754 60017 Drogi wewnętrzne 160000
W tym: (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 160000
W tym:1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 160000

700 Gospodarka mieszkaniowa 20000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20000

W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20000
W tym:1,2) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20000

801 Oświata i wychowanie 42000
- 80101 Szkoły Podstawowe 12000

W tym (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12000
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12000

80104 Przedszkola 30000
W tym: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30000
W tym:1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30000
Razem 446181



Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVI/269/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 2,2do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/269./2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

 
Dział Rozdział Nazwa-Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 356600

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 356600
W tym: Wydatki majątkowe Budowa chodnika we wsi Niegardów/współfinansowana z Urzędem 
Marszałkowskim droga wojewódzka 356600

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50000

Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Straży 50000
75412 Ochotnicze straże pożarne 25000

W tym: Wydatki majątkowe Budowa remizy Czernichów 25000
Razem 431600



Id: VUEZB-GBXPT-BBLPE-GKHQH-RMBVN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/269/2010

Rady Gminy Koniusza

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/269/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na 2010 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Koniusza na 2010 rok 

 
1 DOCHODY OGÓŁEM 23874406,08
2 WYDATKI OGÓŁEM 29194974,08
3 WYNIK (1-2) – DEFICYT -5320568
4 PRZYCHODY BUDŻETU 5456819

z tego:– pożyczki 3951238
wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 1505581

5 ROZCHODY BUDŻETU 136251
z tego:– spłata rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek 136251


